O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(46) Obtenção

e Caracterização de Fármacos, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(46) Obtenção e Caracterização de Fármacos

Nome Inscrição Nota

Edilainy Rizzieri Caleffi Marchesini 8.7513106

Raquel Isolani Luvizotto 8.8913487

Tânia Mara Antonelli Ushirobira 7.4813694

Thaila Fernanda Oliveira da Silva 6.4213655

Maringá, 22 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Wanderley Dantas dos Santos

Prof. Dr. Lilian dos Anjos Oliveira Ferreira ________________________________

Prof. Dr. Luana Magri Tunin ________________________________

22/04/2024 08.45.14 Página 1 de 1